
Veidošanu un to, kas ir "Youniverseworld 
 
 
Youniverseworld dzimuši no lieliska ideja: lai izmantotu sociālais tīkls potenciāls, lai dotu iespēju ", lai katrs 
no mums radīt ienākumus, izmantojot internetu. 
 
Pēdējo 5 gadu fenomens sociālo tīklu liecina, ka skaļi "varbūt piu'potente mārketinga instruments, kas 
pastāv šodien. 
 
Tieši tāpēc "Youniverseworld izvēlējās viņu kā galveno tehnikas attīstība mūsu uzņēmumam. 
Tagad pieņemsim, pētīt šo parādību, analizējot dažu numuri saistībā ar sociālā tīkla lielākā daļa "apritē: 
 
Facebook: 350.000.000 cilvēki 
MySpace: 130.000.000 
Čivināt: 125.000.000 
OTRAIS LYFE: 17.000.000 
 
Tikko minēja šo sociālo tīklu attīstās apgrozījums tūkstošiem eiro, ko rada cilvēki reģistrēts, kuri var tās 
izmantot, lai reklamētu savu darbību "vai ietaupīt vienkārši, iegādājoties" pieteikumu par spēļu un 
atvieglojot viņu darba iecirkni, izdevumi skaidri nelielo skaitu, kas reizināts ar miljoniem lietotāju būs 
padarīt ekonomiku darījumu apjoms radīja un, šķiet, būs iespaidīgi, tikai domāju, ka uz brīdi, ja jūs varētu 
būt neliela daļa no šā apgrozījuma, diemžēl, nav "tik". 
 
 
Kas gūst labumu no visiem šiem ieņēmumiem? 
 
 
Kā mēs teicām, protams, ne pirmie cilvēki reģistrējies, kas nav dota vienu eiro, ko "viņi pelna tikai un vienīgi 
šī tīkla dibinātājiem. 
 
 
Jēdziens Youniverseworld atpakaļ un "apvienot ārkārtas straujais sociālais tīkls kopā ar Multi Level 
Marketing ar būtisku atšķirību, unikāla privilēģija, Sociālās Business Network 3D, kur visi dalībnieki tiks 
atlīdzināti saskaņā ar ekonomiskā aktivitāte personas reģistrēja savu aicinājumu vai nosūtot to tīklam. 
 
YOUniverse WORLD Iedzīvotāji pārdalīt būtiska daļa no tās ekonomiku (70%). Šajā radīs būtisku ikmēneša 
ienākumi, reālā valūtas. 
 
Mēs pirms palaišanas posmā, kad sākt? 
 
1. Bezmaksas reģistrācija. 
Ja Jūs reģistrējaties tagad jums būs starp pirmo rezidentiem izvēlēties vēlamo vietu, kur dzīvot, rotaļu un 
veikals, ir iespēja saņemt līdzekļus, lai pārvaldītu jūsu attiecībām Network, un pakāpeniski, ka jaunā funkcija 
būs pieejama Jūs varat pievienoties virtuālo pasauli, izmantojot visus 
 
esošās funkcijas: Jūs varat izvēlēties un pielāgot iemiesojumu, būvēt un sniedz māju, jāizvēlas skolotājs, un 
jo īpaši to vidū pirmā izmantot ierakstus tūkstošiem par nākotni, iespējams, nonāks jūsu īpašumā. 
 
2. Var darboties jūsu YOUniverse PASAULE, izmantojiet funkcijas 2D un 3D 



izpētīt, ceļot, satikties ar citiem iedzīvotājiem visā pasaulē. 
 
 
3. Var kļūt par e‐worker. 
Ja jūs interesē akcijas, bez peļņas, Tutor jums palīdzēs 
radīt vajadzīgā struktūra un pilnveidot savas izredzes uz veiksmi. 
Lai jūs varētu pilnībā piedalīties un izbaudīt samaksas līmeni 
piedāvā YOUniverse WORLD. 
 
4. Jautrība! 
Valstspiederīgajiem YOUniverse WORLD tiks uzaicināti piedalīties neskaitāmas 
fun pasākumus, aizraujošu un inovatīvu laimēt ceļojumu uz 
eksotiski vieta, win ekskluzīvu modes izstrādājumiem, kā arī piedalīties 
Loterijā un laimēt ievērojamas naudas summas, atbilst slavenība 
iet uz klubu un atbilst slavenākajiem dīdžejiem šajā pasaulē, apmeklējot 
"dārgumu medību" atrisināt mīklu un laimē posteni, rotaslietas, 
parakstīja stipendiju, un daudz ...! 
 
5. Jums būs piekļuve tādiem produktiem, ko piedāvā tikai trešās YOUniverse 
Pasaule. 
Tā "tika izstrādāta un īstenota virkne ekskluzīvu produktu un augstas 
jāspēj izpildīt sabiedrības YOUniverse WORLD. Turklāt iedzīvotāji 
Jūs pārdodat savu produktu un pakalpojumu, gan virtuālas un reālas. Plauksta 
kā aktīvo dalībnieku skaits pieaug, palielinās šķirnes 
produktu un pakalpojumu pieejamību. 
 
6. Jūs varat arī crearti vai veic savu darbību "reālā iekšpusē YOUniverse: 
Ceļojumu aģentūras, izstādes gleznas, skulptūras, banku filiāles, apdrošināšanas aģentūras, nekustamā 
īpašuma aģentūra, diētiskie produkti, tālr veikali, tirdzniecības jomās, hostinga pakalpojumus. 
Nav svarīgi, cik jūs pārdodat vai pakalpojumus jūs piedāvājat, tur būs tūkstošiem dalībnieku un katrai no 
tām ir "jūsu interešu jomas, pats radīt ekonomiku, pērkot un saņemt Jūsu potenciālajiem klientiem. 
 
 
Cik nobriedis ", mūsu ienākumi pieaug laika gaitā? 
 
 
YouniverseWorld un "sociālais tīkls par izcilību, kurā tā var" mēģināt jebkura persona, un tad, un "tika 
izstrādāts un paredzēts visu: par cilvēkiem spēj uzbūvēt tīklu un tāpēc ir lielais" ekonomiku, ko rada visi 
saviem biedriem, vai varbūt tiem, kuri ir kvalificēti pārdevēji (attiecībā uz viņu fizisko un virtuālo produkti 
būs lidot, lai pārdošanas un nopelnīt ievērojamas summas), pastāv ", tad kas zina, kā veikt abas lietas šajā 
brīdī, es atstāj Jūsu iztēle, kas var viņu ienākumi. 
 
 
Mēs iesakām noklikšķiniet uz "reģistrēties bezmaksas", Jūsu skolotāja atsauces un izmantot iespējas "par šo 
inovatīvas un unikāls tīkls, kas no tās veida, lai ņemtu ar mums šo brīnišķīgo braucienu uz gala sasniegšana 
ir viens mērķis, lai 3D pasaule mūsu nākotnes ienākumu avots. 
 


